
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 14.521, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2017.
Dispõe sobre a designação de servidores para a função de Gestor e
Responsável Técnico do convênio a ser firmado com a Casa Civil do
Estado de São Paulo.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os Srs. ELIAS BATISTA GALDINO, contador da

Prefeitura, C.R.C.MG n" 105.745/0-7 e JOSÉ EDUARDO FERREIRA DE CASTRO,

engenheiro, CREA 060.191.888-3, devidamente habilitado da Prefeitura, para,

respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL TÉCNICO do

convênio a ser firmado entre a Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo e a Casa

Civil do Estado de São Paulo.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São José do Rio Pardo, 27 de dezembro de 2017.

~
rnani Christovam Vasconcellos

Prefeito

Publicada por afixação em quadro próprio de editais na sede da Prefeitura
Municipal, na mesma data.

~Secretár = e Gestão Pública


